1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 11/2011-DIGPE/IFRN

 O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas as atribuições,

R E S O L V E:

 REVOGAR o Edital nº 10/2011-DIGPE/IFRN, de 20/09/2011, que trata de PROCESSO SELETIVO

PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES DOCENTES ENTRE OS CAMPI DO IFRN, por motivo de oportunidade

e conveniência.

Natal/RN, 26 de setembro de 2011.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO
Diretor de Gestão de Pessoas

V I S T O :

ANNA CATHARINA DA COSTA DANTAS
Pró-Reitora de Ensino

BELCHIOR DE OLIVEIRA ROCHA
Reitor